
АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕЛЕЗНОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 июля 2025 года № 60
хутор Железный

Об отмене постановления администрации Железного сельского поселения 
Усть-Лабинского района от 1/7 июня 2025 года № 45 «О внесении 
изменений в постановление администрации Железного сельского 

поселения Усть-Лабинского района от 15 декабря 2022 года № 211 «Об 
утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению муниципальных служащих администрации 

Железного сельского поселения Усть-Лабинского района и

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 
Российской Федерации нормативных правовых актов органов местного 
самоуправления Железного сельского поселения Усть-Лабинского района 
постановляю:

1. Постановление администрации Железного сельского поселения Усть- 
Лабинского района от 17 июня- 2025 года № 45 «О внесении изменений в 
постановление администрации Железного сельского поселения Усть- 
Лабинского района от 15 декабря 2022 года № 211 «Об утверждении 
Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
муниципальных служащих администрации Железного сельского поселения 
Усть-Лабинского района и урегулированию конфликта интересов» отменить.

2. Общему отделу администрации Железного сельского поселения Усть- 
Лабинского района (Ланбина Н.В.) обеспечить опубликование настоящего 
решения на официальном сайте органов местного самоуправления 
муниципального образования Усть-Лабинский район в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» w w w .adminustlabinsk.ru

4. Настоящее постановление вступает в силу в день его официального 
опубликования. -

урегулированию конфликта интересов»

Исполняющий обязанности главы 
Железного сельского поселения 
У сть-Лабинского района В.О. Браткова

http://www.adminustlabinsk.ru

